
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

200/2014
81 - EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S.A

Licitação: 86/2014 - PR Data da Homologação: 08/08/2014

1 310-01-0004 PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM 5.000,000 0,0000 11,5000 57.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5.000,000 57.500,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

200/2014
8274 - GAZETA DO NORTE PIONEIRO LTDA-ME

Licitação: 86/2014 - PR Data da Homologação: 08/08/2014

2 310-01-0005 PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS . CM 8.000,000 0,0000 5,5000 44.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 8.000,000 44.000,00

Cornélio Procópio,  13 de Outubro de 2014.


